
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

              Suwałki, dnia  11 kwiecień  2014 r. 
 
             
D.T. 261.1.14.2014.MK 
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 
            

 
ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFER TY 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 49603 - 2014  z dnia 07 marca 2014 r.   

na wykonanie instalacji  c.o. i c.w.u. w lokalach komunalnych budynku przy ul. Chłodna 16  w  

Suwałkach    wpisanego  do  rejestru  zabytków pod  Nr 374  stanowiących  własność Gminy 

Miejskiej  w  Suwałkach. 

 

1. Informacja  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty : 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta Nr 1 złożona przez Pana Zefira Mariana Nowikowskiego 

Zakład Remontowo-Budowlany Instalacje Elektryczne, Sanitarne i co, ul.1-go Maja 42, 16 – 420  

Raczki  za  kwotę  brutto : 284 962,53 zł. słownie złotych :  dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące 

dziewięćset sześćdziesiąt dwa 53/100.   

 

Oferty  w  postępowaniu  złożyli  następujący  Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1 : Zakład Remontowo-Budowlany Instalacje Elektryczne,  Sanitarne i C.O.  Zefir 

Marian Nowakowski, ul.1-go Maja 42, 16 – 420  Raczki -  cena  brutto  -  284 962,53 zł.   Ocena  

punktowa – 100 pkt. 

2. OFERTA NR 2 :  Zakład  Instalacji  Sanitarnych  s.c.  Zbigniew Dmitruk, Grzegorz  Sitko,  

ul. Reja  52A/4, 16 - 400  Suwałki - cena  brutto : 325 175,23 zł. Ocena punktowa – 87,63 pkt. 

3. OFERTA NR 3 :  Przedsiębiorstwo Projektowo – Budowlane „ARKADA”, ul.  Kowalskiego 

24/16,  16 – 400  Suwałki – cena  brutto: 321 247,02 zł. Ocena punktowa – 80,71 pkt. 

4. OFERTA NR 4 : Usługi Remontowo – Budowlane, Instalatorstwo c.o. i  wod.- kan. Lech 

Węcławski, ul. Rzymowskiego 23/60, 15-349 Białystok – cena  brutto: 517 949,20 zł. Ocena 

punktowa – 55,02 pkt 

5. OFERTA NR 5 :  Podlaskie Przedsiębiorstwo Sanitarne Mariusz Truchan, ul. Leśna 5,   16 – 400 

Suwałki – cena brutto :  405 518,72 zł. Ocena  punktowa – 70,27 pkt. 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


